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SOB.152. 1.2024

Szulc-Euphenics.com
Spotka Akcyjna

Prezes Zarzadu- Adam Szulc
ul. Poligonowa 1

04-051 Warszawa

Dotyczy: Oficjalnego wniosku na mocy art.61 i 63 Konstytuciji RP w zwigzku z art. 241
KPA w trybie ustawy o dostepie do informacii publicznej.

Zgodnie z ustawa z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r.,

poz. 902) Wajt Gminy Malczyce udziela nastepujgcych odpowiedzi:

§1) Jakg kwote ze $rodkéw publicznych wydatkowata Gmina w 2023 r. w ramach zakupow

szkolen zwigzanych z tematyka szeroko pojetego cyberbezpieczenstwa ?

Odpowiedz: nie wydatkowano

§1.1) Wymieni¢ co najmniej 5 tytutow i odnoénych zakreséw tematycznych szkolert w ramach
ktorych w 2023 roku wydatkowano w Urzedzie najwyzsze kwoty ze srodkow publicznych i
przypisanie odnosnej kwantyfikacji poniesionych kosztow

Odpowiedz:
1. Schematy podatkowe — kwota 3.000 zt
2. Przeciwdziatanie praniu brudnych pieniedzy kwota — 1.300 zt
3. Szkolenie sottysow — kwota 1.000 zt
4. Kompedium z zakresu prawa pracy i zasad udzielania dotacji budzetu jst- kwota 3.320,00
5. Prognoza finansowa i kontrola gospodarki finansowej — kwota 2.100 zt

§2) Czy w ciggu ostatnich 4 lat Gmina korzystata ze szkolen finansowanych z Krajowego
Funduszu Szkoleniowego ?

Odpowiedz: TAK

§3.

1. Czy w Urzedzie okre$lono mechanizmy i procedury kontrolne zapewniajacych efektywne
wykorzystanie $rodkoéw finansowych, w tym przeznaczonych na podnoszenie kwalifikacji
zawodowych pracownikow?

Odpowiedz: NIE



2. Czy w Urzedzie sporzgdzono plany szkolen i prowadzona jest dokumentacja dotyczaca
planowania i przebiegu szkolen na podstawie tzw. ,indywidualnych $ciezek rozwoju zawodowego
pracownikéw” ?

Odpowiedz: NIE

§3a) Czy Urzad brat udziat w programie ,Cyberbezpieczny Samorzad” i jaka kwote pozyskat lub
ma szanse pozyskac¢ w ramach rzecznego grantu?

Odpowiedz: Tak, kwota pozyskana- 468.049,00 (etap podpisywania umowy)

§5) Jakg kwote zamierza przeznaczy¢ urzad do korica 2024 r. na szkolenia zwigzane z potrzebg
stopniowego przygotowywania sie do wdrozenia w JST przepisow Dyrektywy 2022/2555 w
sprawie $rodkow na rzecz wysokiego wspélnego poziomu cyberbezpieczenstwa na terytorium
Unii?

Odpowiedz: 25.000

§6) Udzielenie informacji publicznej o 5 gtéwnych obszarach szkolen jakie w 2024 r. wydaja sie
Gminie najbardziej istotne z punktu wypetniania zadan publicznych i racjonalnego wydatkowania
srodkow podatnikow

Odpowiedz:

Cyberbezpieczenstwo

Cyfrowy samorzad

Podatki i optaty lokalne
Gospodarka nieruchomosciami
Zagospodarowanie przestrzenne

o e e

§7) Udzielenie informacji publicznej w przedmiocie nazwy firm szkoleniowych, ktére realizowaty 5
najwigkszych zamowien zwigzanych z podnoszeniem kwalifikacji Urzednikow w 2023r.

Odpowiedz:

1. Price waterhouseCoopers Polsa sp. z 0.0. - kwota 3.000 zt
2. Grupa Format sp. z 0.0. — kwota 1.300 zt

3. Stowarzyszenie Spoteczno-Kulturalne Forum- kwota 1.000 zt
4. Fundacja Centrum Edukacji Samorzgdowej ~ kwota 3.320 zt
5. Fundacja Centrum Edukacji Samorzgdowej — kwota 2.100 zt

§8) Podanie danych kontaktowych Urzednika , ktory w zakresie powierzonych mu zadan i
wykonywanych kompetencji nadzoruje sprawy zwigzane z zadaniami dotyczgcymi tego obszaru
wypelniania zadan publicznych w zwigzku z ewentualnym zamawianiem i ocena efektywno$ci
dostepnych na rynku szkolen

Odpowiedz: obecnie w ramach zastepstwa za sekretarz gminy :
Joanna Solska - Kierownik Referatu Organizacyjnego

e-mail : |.solska@malczyce.wroc.pl

tel. 3179-223 wew. 211



§9) Czy wiadze gminy zamierzajg w ciggu najblizszych 3 lat rozpoznaé mozliwosci nabycia
nowoczesnych, multimedialnych, inteligentnych centréw informacji

Odpowiedz: Nie, w najblizszych latach kwestia do rozwazenia

Il Petycja Odrebna

I.1) Szczegbtowe zapoznanie sie Decydentéw z cytowanym protokotem NIK o sygnaturze :
LKI.430.003.2019 Nr ewid.74/2019/P/072/LKI (w catosci dostepne na stronach nik.gov.pl

Odpowiedz:

W zakresie udostepnionej petycji Urzad Gminy pragnie wskaza¢, ze zgodnie z art. 3 ust 2 ustawy
0 petycjach: “ Przedmiotem petycji moze by¢ zgdanie, w szczegolnosci, zmiany przepiséw prawa,
podjecia rozstrzygniecia lub innego dziatania w sprawie dotyczacej podmiotu wnoszacego
petycje, zycia zbiorowego lub wartosci wymagajacych szczegéinej ochrony w imie dobra
wspdinego, mieszczacych sie w zakresie zadan i kompetencji adresata petycji.”

Zapoznawanie sig z okreslonymi dokumentami w tym NIKu nie lezy w przedmiocie petycji.

Wykonanie rekonesansu w obszarze zwigzanym z ewentualng potrzebg zastosowania do
promocji gminy w ramach diugofalowego planowania — dedykowanych nowoczesnych form
promocji gminy o jakich mowa jest w kontencie wniosku.

Zaplanowanie nabycia inteligentnych centréw informacji multimedialne;

Odpowiedz : Wojt rozwazy przeprowadzenie powyzszego.

I1.2) Wnosimy o opublikowanie tresci petycji na stronie internetowej podmiotu rozpatrujgcego
petycje lub urzedu go obstugujgcego (Adresata)- na podstawie art.8 ust.1 ww. Ustawy o
Petycjach.

Odpowiedz: ~ Odpowiedz na petycje/wniosek zostanie opublikowana na stronie
https://bip.malczyce.wroc.pl/index.php/petycje .

§10)

Ztozenie whniosku zostato potwierdzone na wskazany adres mailowy:
podnoszenie-wiedzy@samorzad.pl

§10a)

OdpowiedZz na powyzszy wniosek/petycje zostanie przekazana na wskazany adres
podnoszenie-wiedzy@samorzad.pl

Sporzadzit: Anna Grycz, Kierownik Ref.SOB., tel. 71/3178-223 wew. 207 e-mail:usc@malczyce.wroc.pl



